
8) Navr"hujeme, aby Výroční konference zakžnala svým usnesením Výkonné radě ťtnancovat

dotacemi soutěže ME a MS a ušetřené perríze použila navzdělávání.

Počet oprávněných: 355 Počet pro: 47 Počet proti: 233 Počeí zdržení se: 75
Výsledek: NEsCHVÁLENo

9. Diskuze

Vedení Pražské divize bylo požádáno o zveřejnění jednoduché tabulky o příjmech a výdajích
djvize za rok 20l 7 na stránky PD na webu www.cst§.cz.

l0. Usnesení

VH D01 předkládá VR k projednání na VK ČSrS tS.S.Zo18 ťyto návrhy a podněty:

1. Začteněnívýše členských příspěvků přímo do Finančního řádu ČSTS (Dokument 3.

Úrovně), nikoliv do Přítoh;l FŘ. ZámCrem je, aby o yýSi ČP rozhodovala Výroční
konference, a nikoliv Výkonná rada.

Stanov_v ČSTS: ,,Ookum€nty 3. úroveň - dokurnenťy, které schvaluje Výroční
konference ČSTS, Vyrnezené části dokumentů nrůže měnit Výkonná rada ČSTS podle
nově vznikajícíclr požadavků a potřeb. Části, jejichž změny jsou v kompetenci
Výkoruré rady ČSTS,.1sou vyčleněny do příloh těclrto dokumelltů,"

2. Doplnit §2 Jednacího řádu cdst, 1b) :

,,Každé rozlrodnuti orgánů ČSTS vstupu;e v platnost dnern přijetí a pokud Výroční
konference ČSTS nerozhodne jinak, nabývá účinnosti:
a) u rozlrodnuti f}kajícich se jedné nebo malého okrulru osob až po jeho
prokazatelnénr doručení adresátovi/adresátům,
b) u rozhodnutí t}kajících se většího počtu členů, případně až celé členské základny.
po jeho zveřejnění na www stránce ČSTS, není-li v tomto rozlrodnutí stanoven
pozdější termín."
c) změna legislativy je platná až po jejínr zveřejnění v sekci legislativa na www
stránce ČsTs

3. Zveřejňovat Zprávu o hospodaření a finanční plán pro registrované členy na webu
čsrs.

4, Přednést na Výroční konferenci podnět, aby se VR zabývala směrnicí GDPR.
5^ Divize Praha žádá odvolání Dozorčí rady pro nečinnost, a zvoleni nové Dozorčí rady

čsrs.
6. Nechcerne měnit organizační strukturu ČSTS, zejnréna zrušení divizí,

Počet oprávněných: 355 Počet pro: 355 Počet proti: 0 Počet zdrženi se: 0

Yýstedek: sCHVÁLENo

11. Závěr
,'''

Valná hromada byla ukončena 5.4. v 0l:05. , +,-
_ ::'_,,-,','

Zapsala: Lenka Serákóv{_ .

Ověřil: Petr Barlunek

Předseda VH : Jiří Ševčík

4

,,ffi

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

jl


